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احتکار خودروها در پارکینگ های »غیررسمی« خودروسازان
سرویس حوادث: برخی کارشناسان از نقش خودروسازان در دامن زدن به گرانی خودروها در بازار و سپس درخواست از دولت برای گران کردن محصولاتشان به دلیل اختلاف قیمت با بازار خبر می دهند. همچنین عرضه پایین خودرو در مقابل تقاضای بازار، از شگردهایی است که مصرف کننده 

ایرانی باید بابت خرید خودروهای بی کیفیت داخلی بپذیرد و هزینه گزافی برای خرید آن بپردازد؛ تخلفی که رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا هم از نوع دیگر آن رونمایی می کند؛ احتکار خودرو در پارکینگ های رسمی و غیررسمی خودروسازان وطنی!

از سوی دیگر، سال هاست که 
مالکان خودروهای به اصطلاح 
شوتی با قاچاق کالا و به خصوص 
پیامدهای  بر  عــلاوه  سوخت 
منفی اقتصادی، خطرات زیادی 
سایر  سرنشینان  و  خود  بــرای 
خودروها به وجود آورده اند و مرگ های دردناکی را 
برای مسافران جاده ها رقم زده اند. درباره آنچه گفته 
شد، با سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا به گفتگو نشسته ایم که ماحصل آن، 

در پی می آید.

احتکار و گرانفروشی خودورهای داخلی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در ابتدای این 
گفتگو درباره گرانفروشی خودورهای داخلی و احتکار 
این که چقدر  بیان  با  آنها به وسیله خودورسازان، 
خوب است که به همدیگر رحم کنیم، در مجموع از 
کشف بیش از 26 هزار و 500 دستگاه دستگاه خودرو 
احتکار شده در پارکینگ های غیررسمی خودروسازان 
کشور خبر می دهد و می گوید: بعضی از رفتارهای 
بازار  افزایش قیمت خودروها در  به  خودروسازان 

دامن می زند .
از پایش و رصد مستمر تمامی خودروسازان و  وی 
مونتاژکاران خودرو در کشور در زمینه احتکار آن ها 
خبر می دهد و تأکید می کند: پارسال در نظارت های 
مستمری که داشتیم، بیش از 70 پارکینگ دپو و محل 
توقف خودروها شامل20 پارکینگ رسمی و 50 پارکینگ 
غیررسمی را کنترل کردیم، یکی از مشکلات پلیس با 
خودروسازان داخلی پارکینگ های »غیررسمی« است 

که اغلب قابلیت کنترل ندارد.
پارکینگ   ما فقط در یک  ادامه می دهد:  رحیمی 
غیررسمی 12 هزار و 500 خودرو را کشف کردیم و ادامه 

این پایش به جد در دستور کار پلیس قرار دارد.
اشاره  احتکار خودروسازان  از  به مورد دیگری  وی 
می کند و می افزاید: اواخر پارسال مطلبی در فضای 
مجازی نشر شد مبنی بر این که تعداد قابل توجهی 
خودروی نیسان در یکی از پارکینگ های غیررسمی 
احتکار شده است که بلافاصله پلیس امنیت اقتصادی 
به این موضوع ورود کرد و در بررسی پلیس مشخص 
14 هزار دستگاه های وانت نیسان  شد که افزون بر 
زامیاد و پادرا که احتمال احتکار هم داشتند، در آن 
این در  و  انبار شده بود  و  پارکینگ غیررسمی دپو 
حالی است که مردم حواله خرید خودروها داشتند و 
علیرغم این همه خودرو، به مردم خودرویی تحویل 
نمی شد، که پس از هماهنگی با تعزیرات شروع به 
توزیع خودروهای یادشده کردیم و این روند حتی تا 
29 اسفندماه پارسال ادامه یافت و هنوز هم ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ادامه می دهد: در 
مورد احتکار، چه کالاهای اساسی و چه خودرو باشد، 
متخلفان  با  بخش  این  در  باید  و  هستم  گله مند 

برخوردهای قاطع تری انجام  شود.

مقابله با احتکار کالاهای اساسی
با احتکار، به ویژه احتکار  رحیمی سپس به مبارزه 
کالاهای اساسی اشاره می کند و می گوید: پارسال 1028 
فقره احتکار کشف کردیم و برای آن ها پرونده تشکیل 
دادیم که ارزش این کالاها که اغلب کالاهایی اساسی 
و معیشتی بودند، 6397 میلیارد تومان بود و در این 

زمینه 1068 نفر هم دستگیر شدند.
20 هزار تن شکر  از  بیش  احتکار  از   وی همچنین 
توسط یکی از شرکت های تولید نوشابه خبر می دهد 
توسط  شده  احتکار  شکر  متأسفانه  می افزاید:  و 
مسئولان این شرکت، با یارانه و ارز دولتی وارد شده 
بود، اما آن را احتکار کرده بودند.همچنین پارسال 
513 هزار کیلوگرم شیر خشک احتکاری توسط پلیس 

کشف و ضبط شد.

توزیع کالاهای قاچاق در شهرها و کلانشهرها
میزان و ارزش کالاهای قاچاق توزیع شده از طریق 
مراکز عرضه شهرها و کلانشهرها دیگر سئوالی است 
که رحیمی در پاسخ به آن، می گوید: یکی از اقدامات 
جدی ما برخورد با قاچاق کالا در مراکز عرضه آنهاست. 
سال گذشته با تشکیل قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا در 
سطح عرضه به نام شهید »امیرحسین ابراهیمی« 
7857 واحد صنفی را که کالاهای خارجی ظن به 
قاچاق بودند را مورد بازرسی قرار دادیم که 102 مرکز 
لغ بر430 هزار قلم انواع کالاهای قاچاق  پلمب و با
کشف شد که 323 هزار میلیارد تومان ارزش داشت.

از  پــوشــاک  و  و کفش  کــالاهــا شــامــل کیف  ــن  ای
نشان های تجاری ال سی وایکیکی، زارا، ورساچه، 
سالامون  و  اسکیچر  ریبوک،  نایک،  آدیـــداس، 
بود و در لوازم خانگی هم بیشترین برندها شامل 
ال جی، سامسونگ، بوش و دوو بودند. در خصوص 
از  نخ سیگار  310 هزار  از  بیش  محصولات دخانی 
نشان های مختلف و از جمله کاپیتان بلک، مالبروو 
برگ و بالغ بر 8 هزار و 873 کیلوگرم انواع تنباکوی 

خارجی کشف و ضبط شد.

ضرورت رفع معضل خودروهای شوتی
در  ادامه  فراجا در  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
پاسخ به سئوالی درباره راهکارهای پلیس برای کاهش 
مستعد  مناطق  در  شوتی  خودروهای  مخاطرات 
قاچاق تأکید می کند: در این باره ابتدا باید به علل 
خــودروهــای شوتی  معضل  عوامل شکل گیری  و 
اشاره کنم. خودروهای شوتی معلول ورود بی رویه 
کالاهای قاچاق هم از مبادی رسمی و هم از مبادی 
از  غیررسمی است که از کشورهای همسایه و بعضاً 
چین به سواحل و بنادر و در بعضی از موارد به بعضی 

از شهرهای غربی کشورمان وارد می شوند.
این که عامل شکل گیری خودروهای  بیان  با  وی 
شوتی وفور کالاهای قاچاق در این نقاط است که 
در شهرهای مرزی و بنادر دپو می شود و طبیعتاً باید 
به عمق کشور انتقال یابد، تأکید می کند: چون این 
کالاها به طور غیرقانونی وارد کشور و شهرهای مرزی 
شده اند، پس به طور غیرقانونی هم باید به عمق 
کشور و شهرهایی مانند تهران و سایر کلانشهرها که 

خاستگاه این کالاها هستند، برسد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی کشور ادامه می دهد: 
ما برخورد همه جانبه ای را طی سال های گذشته و 

به  ویژه در سال 1402 داشتیم، اما متأسفانه تعداد این 
خودروها سالانه رو به افزایش است.

رحیمی تأکید می کند: بخش دیگر، آسیب رسیدن 
از  توجهی  قابل  حجم  که  است  کشور  اقتصاد  به 
کالاهای قاچاق به وسیله این خودروها به عمق کشور 

منتقل می شود که مغایر قانون است.

حمایت برخی مسئولان از پدیده خودروهای شوتی!
سردار رحیمی همچنین می گوید: با صراحت باید 
با وجود چنین خسارت ها و آسیب هایی  بگویم که 
برخی  می شود،  متحمل  اقتصادمان  و  کشور  که 
افرادی که مسئولیت های دولتی هم دارند، به طور 
رسمی و علنی در حال دفاع کردن از خودروهای 

شوتی هستند.
قبیل  این  با  قانونی  بسیار ضعیف  برخورد  از  وی 
مجرمان و متخلفان به عنوان نکته دیگر یاد می کند 
و می افزاید: در سال های 1401 و 1402 بر اثر رفتارهای 
رانندگان خودروهای  و غیرقانونی  از عرف  خارج 
شوتی، 1224 هموطن جان خود را از دست دادند 
1600 نفر هم مجروح و مصدوم شدند که  لغ بر  و با
بسیاری از این ها ممکن است برای همیشه زمینگیر 
شوند و این اعداد بسیار قابل توجه و تأمل است، و 
از اینرو این دوستان باید رفتارهای غلط خود را کنار 

بگذارند.
سردار رحیمی از متوقف کردن 24 هزار خودروی 
شوتی در سال گذشته خبر می دهد و این که افزایش 
و  داشته  از آن  پیش  سال  به  نسبت  درصــدی   50

نگران کننده است.

ضرورت برخورد با دانه درشت ها
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا درباره برخورد با 
دانه درشت ها و اخلالگران اقتصادی می گوید: سال 
گذشته و امسال برنامه های راهبردی عملیاتی   در 
چند بخش تعریف کردیم  که در نخستین بخش 
آن، تلاش  می کنیم که در اقدام ها و اعمال پلیس 
اقتصادی جهشی رخ دهد و شرایط به گونه ای رقم 
بخورد که فضا و عرصه برای قاچاقچیان و مجرمان 
اقتصادی سخت تر شود که یکی از موضوعات مهم 
آن، تمرکز بر مجرمان اقتصادی و قاچاقچیان عمده 

و کلان و شبکه ای است.
رحیمی می افزاید: برنامه بعدی حمایت همه جانبه 
از سرمایه گذاران و کارآفرینان است، به این معنی که 
تمامی برنامه های ما سلبی نیست، بلکه بخش دیگر 
آن ایجابی و حمایتی است. براساس همین راهبردها 
به 243 هزار میلیارد تومان ارزش ریالی کشفیات در 
سال 1402 اشاره می کنم که در مقایسه با مدت مشابه 
سال پیش از آن 155 درصد افزایش عملکرد داشتیم که 

عکس:
احسان کاظملو ـ اطلاعات

پارسال برای 
مجرمان دانه 

درشت 995 
پرونده تشکیل 

شد که نسبت 
به مدت مشابه 

سال پیش از 
آن 68 درصد 

و از نظر ارزش 
لی پرونده ها  ریا

69 درصد 
افزایش را شاهد 

بودیم

گفتگو

اجتماعی
شهرداری مبلغ عوارض نوسازی و پسماند را 

پیامک کند
در شرایطی که آخرین مهلت پرداخت عوارض شهرداری 
تهران 29 اسفند 1402 بوده، اما قبوض پسماند و عوارض 
نوسازی شهرداری 30 فروردین ماه امسال تحویل برخی 
از شهروندان شده است که امکان پرداخت آن به وسیله 
خودپرداز بانک ها وجود ندارد. یعنی شهروندان برای 
پرداخت عوارض باید به شهردای منطقه مراجعه کنند و 
بعد از کلی معطلی قبوض جدید را دریافت دارند که بهتر 
است شهرداری با ارسال پیامک در مورد مبلغ عوارض 

نوسازی و پسماند اطلاع رسانی کند. 
رضایی ـ شهروند خوش حساب    

اقشار کارگر و معلم از یکدیگر جدا نیستند
با تبریک روزهای کارگر و معلم ، و قدردانی از زحمات 
هر دوی آنان را ضروری می دانم. به نظر من با توجه به 
مشکلات اقتصادی و سختی کار هر 2 قشر، نباید روزهای 
معلم و کارگر را از یکدیگر جدا بدانیم و حل مشکلات این 
هموطنان زحمتکش در جامعه باید در اولویت برنامه های 
دولتمردان قرار گیرد. البته سختی کار و دستمزد و مزایای 
کارگران بیشتر از دستمزد و مزایای فرهنگیان است و در 
عین حال حساسیت های تعلیم و تربیت نسل آینده کشور 

هم بسیار باارزش است.
تلفن به خط ارتباطی   

مالیات با درآمدهای دولت چه فرقی دارند؟
با خواندن جزئیات پیامک قبض تلفن همراهم متوجه 
شدم که در هزینه های آن علاوه بر تماس های تلفنی و 
ارسال پیامک، مبلغی هم به عنوان مالیات و درآمد دولت 
وجود دارد، سؤال این است که مگر مالیات همان درآمد 
دولت محسوب نمی شود و اگر غیر از این است، ضرورت 
دارد که شرکت مخابرات ایران در این رابطه پاسخگو باشد 
و دلیل دریافت مالیات را توضیح دهد تا مشترکان تلفن 

همراه از آن آگاه شوند.
مشترک تلفن همراه   

ضرورت توجه بیشتر به روستاهای اطراف تهران
قلعه  مانند  تــهــران  اطـــراف  روســتــاهــای  از  بسیاری 
محمدعلی خان در فشافویه و حسن آباد شهرستان که 
سال ها پیش، شور زندگی و کشاورزی در باغ و زمین های 
زراعی آنها جریان داشت و فضای سرسبزی در اطراف 
تهران به وجود آورده بودند؛ اغلب آنها به دلیل کم آبی و 
لی  عدم لایروبی قنات ها و کاهش امکانات زندگی، خا
از سکنه شده اند که این وضع را می توان یکی از عوامل 
مهم تشدید ریزگردها دانست؛ که در استان قم هم قابل 
و  انتظار مــی رود که فرمانداری شهرری  دیدن است. 
استانداری تهران برای حل مشکلات ساکنان روستاهای 
اطراف پایتخت همت کنند تا به مشکلات روستاهای مرزی 

و خشک کشور گرفتار نشوند.
از ساکنان روستای قلعه محمدعلی خان   

الگوبرداری از کشورهای موفق در گردشگری
طبق آمار بازدید از اماکن و شهرهای تاریخی کشورمان 
در ایام نوروز و دیگر تعطیلات افزایش چشمگیری داشته 
است که نشان از ارتقای علاقه و توجه مردم به تاریخ و 
فرهنگ ایران زمین است، اما افزایش هزینه های سفر 
و گرانی اقامت  های بومگردی و هتل ها باعث می شود 
که عده ای سفر به کشورهای همسایه را به گشت و گذار 
پیشرفت هایی که  به  توجه  با  ترجیح دهند.  در کشور 
کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در صنعت گردشگری 
برنامه های  از  که مسئولان  انتظار می رود  داشته اند، 
لگوبرداری و برای جذب بیشتر مردم به بازدید از  آنها ا

شهرهای تاریخی و توریستی کشور، اقدام کنند.
خواننده روزنامه اطلاعات   

 ضرورت مطالعات اقتصادی
 برای مدیران کشور

لبی در مورد سیاست های  لب جا برخی روزنامه ها مطا
از  بعد  در سال های  ژاپن  مانند  اقتصادی کشورهایی 
جنگ و قحطی و تورم در آن سال ها چاپ می کنند که 
به نظر من بسیار خواندنی است و اگر کتاب های مرتبط 
با آن کشورها خوانده شود و مورد توجه دولتمردان قرار 
گیرد، می تواند بخش بزرگی از مشکلات اقتصادی کشور 
را حل کند. ای کاش یکی از ملاک های انتخاب مدیران 
لعه و تجزیه و تحلیل کتاب های مهم و  اقتصادی، مطا

اثرگذار اقتصاد و مدیریت باشد.
تلفن به خط ارتباطی   

حق سنوات بازنشستگان دانشگاه آزاد
یکـی از بازنشسـتگان دانشـگاه آزاد واحـد تهـران مرکـزی 
هسـتم که حدود یک سـال و 2 ماه از تاریـخ آن می گذرد. 
7 مـاه حـدود 45 درصـد از حـق سـنوات مـا را  بعـد از 
پرداخته انـد و مابقـی آن تاکنـون بلاتکلیـف باقـی مانده 
و پیگیری هـای مکـرر هـم در ایـن مـورد ثمـری نداشـته 
اسـت که انتظار مـی رود تقاضای ما مورد توجه مسـئولان 

ذیربـط قـرار گیرد.
محمودی ـ ایمیل به خط ارتباطی   

مشکلات دریافت هزینه های درمان
علیرغم مشکلات عدیده ای که اغلب بازنشستگان برای 
دریافت هزینه های درمان خود از شرکت های بیمه های 
افزایش  آنها  تکمیلی دارنــد؛ در سال جدید حق بیمه 
زیادی یافته است و بیمه های خصوصی هم مانند بیمه 
این  ایران علیرغم درآمدهای کلان  شرکت ملی نفت 
شرکت ، برای ارائه خدمات به بیمه شدگان خود امتیازی 
قائل نیستند. به عنوان بیمار مبتلا به سرطان هر ماه 
باید برای دریافت هزینه داروهایم مراحل گوناگونی را از 
تأئیدیه پزشکی تا دریافت آن طی کنم، که برایم سخت 

و طاقت فرسا است.
بازنشسته شرکت ملی نفت ایران   

گهی اصلاحیه دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام  آ
برای سال مالی منتهی به 30 بهمن 1402 شرکت پاداد)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 30818 و شناسه ملی 10100504546 
گهی منتش�ر ش�ده مورخ 1403/02/13 به ش�ماره 28659 این روزنامه، به اطلاع کلیه  پیرو آ
لیانه از  س�هامداران محترم می رس�اند تاری�خ برگزاری جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
مورخ 1403/02/25 به 1403/02/31 تغییر یافته است. لازم به ذکر است سایر موارد منتشره 

گهی قبلی به قوت خود باقیست.  در آ
هیات مدیره شرکت پاداد)سهامی خاص(

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت  
)سایپا پرس، ایدکو پرس،  سایپا شیشه(

به سایت شرکت سودیکو   مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 1403/02/17   لغایت   1403/02/19(

گهــی  مـزایــده آ

گهی مناقصه تجدید آ
ش�رکت کش�ت و صنع�ت دامپ�روری ارس دام آرش�ام در نظر دارد 
لن های  لح و اجرای سیس�تم تهویه و فن س�ا عملیات خرید مصا
ش�رکت را از طری�ق مناقص�ه عموم�ی ب�ه ش�رکت ها و اش�خاص 

حقیقی واجد شرایط واگذار نماید.
گهی به مدت 10 روز جهت  متقاضیان می توانند از تاریخ انتش�ار آ
دریاف�ت اطلاع�ات بیش�تر و دریاف�ت ف�رم ش�رکت در مناقص�ه 
کیلومت�ر   � پلدش�ت  شهرس�تان   � غرب�ی  آذربایج�ان  ب�ه آدرس: 
18 ج�اده ش�هرک ارس � ج�اده اختصاص�ی س�د قیق�اج � ش�رکت 
کش�ت و صنعت دامپ�روری ارس دام آرش�ام مراجعه و یا با ش�ماره 
موبای�ل 09148357937 )آق�ای ن�ژاد رضا( تم�اس حاصل نموده 
و پیش�نهادات خ�ود را پ�س از تکمیل مدارک در پاکت دربس�ته تا 
س�اعت 12:00 روز پنجش�نبه م�ورخ 1403/2/27 ب�ه واحد حراس�ت 

شرکت تحویل نمایند.
� وج�ه تضمین ش�رکت در مناقصه ب�ه مبل�غ 2/500/000/000 ریال به 
صورت ضمانتنامه بانکی یا چک ثبت شده صیادی به نام شرکت 
کشت و صنعت و دامپروری ارس دام آرشام که می بایست توسط 

شرکت کنندگان داخل پاکت مربوطه تحویل حراست گردد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. � هزینه چاپ آ

ش�رکت کش�ت و صنعت دامپروری ارس دام آرش�ام در رد و قبول 
تمامی پیشنهادات مختار است.

لح،  ش�رکت س�رمایه گذاری س�اختمانی س�په در نظر دارد تهیه مصا
حمل و اجرای عملیات نازک کاری یکی از پروژه های مس�کونی خود 
واق�ع در ش�هر ته�ران را از طریق مناقص�ه عمومی به پیمان�کار واجد 

شرایط واگذار نماید. 
مدت قرارداد: 5 ماه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 15 میلیارد ریال
مبلغ حدودی برآورد اولیه براس�اس فهرس�ت بهای سال 1403 : 300 

میلیارد ریال
گهی لغایت 1403/02/23 با ارائه  متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آ
فی�ش واری�زی ب�ه مبل�غ 4.000.000 ریال ب�ه حس�اب 1264602795108 
باب�ت   ،)IR100150000001264602795108 ش�با:  )ش�ماره  س�په  بان�ک 
خرید اس�ناد، به همراه معرفی نامه به آدرس ذی�ل مراجعه و تا پایان 
وقت اداری س�اعت 17:00 مورخ  1403/03/01 پیش�نهاد خود را تحویل و 

رسید آن را اخذ نمایند. 
فرآیند بازگش�ایی پاکات مناقصه ساعت 9:00 صبح مورخ 1403/03/02 

در محل شرکت برگزار می گردد.
لزامی است. *     داشتن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه ا

ته�ران، مي�دان ونک، خيابان ش�هید خدام�ی، بالات�ر از هتل هما، 
پلاك 64 طبقه دوم 

شماره تماس  20- 88205111 داخلی 155 و 401

گهی مناقصه عمومی  آ
همراه با ارزیابی کیفی 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده    آ
 موسسه آموزشی فرهنگی بینش سلمان 

به شماره ثبت 7631وشناسه ملی 10100339482 
بدینوس�یله ازکلی�ه ش�رکاء وی�ا نماین�دگان قانونی ایش�ان دعوت می ش�ود: درجلس�ه مجمع 
لعاده موسس�ه که در تاری�خ ش�نبه 1403/02/29 س�اعت 30: 14 درمح�ل قانونی  عموم�ی ف�وق ا
موسس�ه تش�کیل م�ی گ�ردد ، حض�ور به�م رس�انند .             موض�وع جل�س�ه :   -تغییر م�اده 3: هدف 

لیت در اساسنامه موسسه . مدیر عامل – سیداحمد  شیرازیوموضوع فعا
موسسه آموزشی فرهنگی بینش سلمان     

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
تشنشانی شهرجدیدامیرکبیر تامین نیروجهت خدمات ایمنی وآ

ش�رکت عمران ش�هر جدی�د امیرکبیر در نظ�ر دارد مناقصه عمومی یک مرحل�ه ای تامین نیروجه�ت خدمات ایمنی 
لکترونیکی دول�ت برگزار نماید. کلیه مراح�ل برگزاری مناقصه  وآتشنش�انی ش�هرجدیدامیرکبیربه ش�ماره 2003001341000001را از طریق س�امانه تدارکات ا
لکترونیک�ی دولت )س�تاد( به آدرس  از دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه ت�ا ارائه پیش�نهاد مناقصه گ�ران و بازگش�ایی پاکت ه�ا از طریق درگاه س�امانه ت�دارکات ا
www. setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور تاریخ 1403/02/17 می باشد. امضای ا
مبلغ تضمین شرکت درمناقصه3،008،699،881ریال می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه:
لی ساعت 16 روزشنبه مورخ 1403/02/22 از ساعت 16 روزدوشنبه مورخ1403/02/17 ا

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :
ساعت 16 روز شنبه مورخ1403/03/05.

زمان بازگشایی پاکت ها:
روزیکشنبه مورخ 1403/03/06 ساعت 10:00 صبح

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: اراک ، کیلومتر 40 جاده اراک – سلفچگان ، شهر جدید امیرکبیر

تلفن: 34037465–34037464 - 34037463 : 086  - داخلی 151
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس : 021-27313131
دفتر ثبت نام : 88969737 و  85193768    پیش شماره : 021 

اطلاع�ات تم�اس دفاتر ثب�ت نام س�ایر اس�تانها ، در س�ایت س�امانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت ن�ام / پروفای�ل تامین کنن�ده / مناقصه گر« 
موجود است.

روابط عمومی شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر

عدد قابل توجهی است و این برنامه با جدیت 
برای مجرمان  دنبال خواهد شد. همچنین 
دانه درشت 995 پرونده تشکیل شد که نسبت 
به مدت مشابه سال پیش از آن 68 درصد و از 
نظر ارزش ریالی پرونده ها 69 درصد افزایش 

ارزش ریالی دارد.

استان های با بیشترین قاچاق کالا
با  اســتــان هــای  ــاره  دربـ همچنین  رحیمی 
بیشترین قاچاق کالا می گوید: باید استان ها را 
به 2 گروه تقسیم کنیم؛ یک گروه استان هایی 
شامل   ً طبیعتا که  هستند  قاچاق  مبداء  که 
استان های جنوبی مانند بوشهر، هرمزگان، 
خوزستان و بخشی از سیستان و بلوچستان به 
صورت عمده و همچنین استان های کردستان 
و آذربایجان غربی با کولبری، جزو استان های 
مهم شکل گیری شبکه ها و کاروان های قاچاق 
بیشترین  هم  کشور  عمق  در  و  هستند  کالا 
کالاهای قاچاق در تهران بزرگ و استان های 
اصفهان و البرز انبار می شود و از آنجا به سایر 
لبته برنامه های  نقاط کشور انتقال می یابد ،ا
از  اعم  معضل  این  با  مقابله  بــرای  جامعی 
محورهای  کنترل  مرزها،  ورود،در  از  پیش 
مواصلاتی،انبارها و سرانجام واحدهای صنفی، 
به  و مغازه هایی که کالاهای قاچاق  پاساژها 
مردم عرضه می شود را در دستور کار داریم.

روند افزایشی پدیده شوم زمین خواری
رحیمی درباره کشف زمین خواری می افزاید: 
یکی از مأموریت های پلیس امنیت اقتصادی 
برخورد با زمین خواری و زمین خواران است، 
چراکه متأسفانه این پدیده شوم به ویژه در 
لی کشور روند افزایشی  برخی از مناطق شما

پیدا کرده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ادامه داد: سال 
گذشته بالغ بر 1691 پرونده برای زمین خواران 
تشکیل دادیم که براساس آن ها 1756 زمینخوار 
که 4058 هکتار زمین را تصرف کرده بودند، 
به مراجع قضایی معرفی شدند.  و  دستگیر 
ارزش زمین هایی که از تصرف این عده خارج 
شد بالغ بر 26 هزار و 599 میلیارد تومان بوده 

است.
رحیمی همچنین تاکید کرد: متأسفانه یکی 
واردات  مواجهیم،  آن  با  که  موضوعاتی  از 
غیرقانونی خودرو و به ویژه خودروهای لوکس 
است، به نحوی که پارسال570 دستگاه خودرو 
که غالباً لوکس و گرانقیمت بودند، کشف شد.

ضربه به چندین تیم تروریستی در کرمان  
 سرویس حوادث:رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان این که 
خوشبختانه سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه و وزارت اطلاعات اشراف اطلاعاتی خوبی بر مسائل مختلف 
امنیتی دارند، گفت: چندین تیم تروریستی طی یک سال اخیر در 
این استان مورد ضربه سربازان گمنام امام زمان )عج( قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کرمان، 
حجت الاسلام حمیدی، در جمع پاسداران گمنام امام زمان)عج( 
در سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان به جنایت دلخراش گلزار 
شهدای کرمان اشاره کرد و افزود: طی یک سال اخیر با اقدامات به 
موقع سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه 
و اداره کل اطلاعات استان چندین تیم تروریستی در این استان 
مورد ضربه قرار گرفتند و قبل از هرگونه عملیات تروریستی عوامل 

ناامنی شناسایی، دستگیر و تیم ها متلاشی شدند.
وی، به اشراف کامل سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات بر 
موضوعات امنیتی استان کرمان اشاره و تصریح کرد: باید تلاش 
کنیم حتی یک مورد اقدام ناامنی هم در استان کرمان و کشور 

صورت نپذیرد.

امام جمعه » بلوک« در حادثه رانندگی جان باخت
سرویس حوادث:امام جمعه شهر 
بلوک شهرستان جیرفت کرمان در 
یک سانحه رانندگی جان باخت.

رئیس  منش  افــشــار  ــواد  ج دکتر 
اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی جیرفت در این باره در 
گفتگو با ایرنا، گفت: تصادف خودرو 
پژو حامل حجت الاسلام اصغر دهقان دولتی امام جمعه شهر 

بلوک  با یک دستگاه آمبولانس ، سبب مرگ او شد.
وی با بیان این که امام جمعه شهر بلوک پشت فرمان خودرو پژو 
نشسته بود، افزود: این حادثه در جاده بلوک - جیرفت اتفاق افتاد 
که علاوه بر این، 3 نفر شامل سرنشینان آمبولانس ) 2تکنسین و 
یک مصدوم داخل کابین( از ناحیه سر،صورت، کتف و گردن 
آسیب دیدند که توسط آمبولانس های دیگر به مرکز درمانی 
منتقل شدند. وی ادامه داد: با وجود تلاش پرسنل اورژانس برای 
احیای حجت الاسلام دهقان،او بعد از انتقال در بیمارستان امام 

جیرفت جان خود را ازدست داد.

سرویس حوادث: رئیس کل دادگستری استان گیلان از برخورد دستگاه قضا با مقصران حادثه آتش سوزی 
امام زاده ابراهیم شفت و مسئولان خاطی در این موضوع خبر داد و گفت: قصور و کوتاهی برخی مسئولان 
در این حادثه محرز شده است و با مدیرانی که ترک فعل کرده اند و اهمال آنان گسترش آتش سوزی و 

تضییع حقوق مردم را در پی داشت، برخورد قاطع خواهیم کرد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری گیلان، حجت الاسلام و المسلمین صادقی نیارکی، با ابراز تاسف از بروز حریق در 
روستای امام زاده ابراهیم، از تلاش های هلال احمر، اورژانس و تمامی نهادهایی که در اطفای حریق و ساماندهی مصدومان 
تلاش کردند، قدردانی کرد. وی با تاکید بر اینکه آسیب و خسارت های زیادی به مردم منطقه وارد شده است، گفت: مسئولان 
باید در اسکان و کمک رسانی به حادثه دیدگان از حداکثر امکانات استفاده کنند. رئیس شورای قضایی استان گیلان با اشاره 
به اینکه در نخستین ساعات این حادثه، دادستان شهرستان شفت در محل حاضر شد و دستورات اولیه قضایی را صادر کرد، 
افزود: در مرکز استان هم با تشکیل جلسه برضرورت پیگیری مجدانه شناسایی علت حادثه و برخورد با عوامل آن تاکید شد.

 شب هولناک در مشهد؛ وقوع 3 همسرکُشی

قصور مسئولان در آتش سوزی روستای امام زاده ابراهیم محرز است

گزارش قاضی بازپرس ویژه قتل عمد  حوادث:  سرویس 
3 مورد قتل و همسرکشُی در روز جمعه،  از وقوع  مشهد 
پانزدهم اردیبهشت ماه در این کلانشهر خبر می دهد که 
2 مورد آنها زن توسط شوهر و یک مورد هم شوهر توسط 

همسرش به قتل رسیده است.
به گزارش ایرنا، ساعت 3 بامداد پانزدهم اردیبهشت ماه با 
اعلام حادثه قتل زنی با 24 ضربه چاقو توسط همسرش، 
قاضی صادق صفری بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای مشهد 
به محل وقوع قتل در بلوار خواجه ربیع اعزام و در بررسی  ها 
مشخص شد که مردی همسرش را در منزل پدرش با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسانده و خواهر و برادر 16 ساله مقتول 
هم توسط این فرد با ضربات چاقو مصدوم شده است که 
دختر 16 ساله در کما به سر می برد.این متهم در تحقیقات 
به قاضی صفری دلیل این اقدام را اختلافات و موضوعات 

ناموسی اعلام کرد.
همچنین شب جمعه حادثه قتل زنی در منطقه »مهدی آباد«  

با حضور بازپرس قتل مشخص شد که زن  مشهد اعلام و 
بــاردار بود، توسط همسر  6 ماهه هم  افغانستان که  تبعه 
افغانستانی اش خفه شده و به قتل رسیده است، این مرد 
هم انگیزه قتل خود را به قاضی، عدم تمکین همسرش اعلام 
کرد. در حادثه دیگر در عصر جمعه، پانزدهم اردیبهشت ماه 
با تماس زنی به اورژانس 115 مبنی بر چاقو خوردن همسرش، 
پرونده جدیدی باز شد و با حضور بازپرش ویژه قتل عمد 
دادسرای مشهد در منزل این فرد در بلوار کشاورز، همسر 
صیغه ای مقتول مدعی شد که شوهرش با جراحت ضربات 

متعدد چاقو وارد خانه شده بود.
در تحقیقات قاضی صفری مشخص شد که ضربات چاقو 
به قلب و ریه مقتول در داخل منزل وارد شده است و هیچ 
آثاری از خون در مسیر پله ها و غیره وجود ندارد، همچنین 
به گفته همسایگان شب قبل از آن هم دعوای شدیدی بین 
این زن و شوهر رخ داده بود، لذا همسر این فرد دستگیر شد 

که تاکنون به قتل اعتراف نکرده است.

استان  انتظامی  ــوادث: فرمانده  ح سرویس    
گلستان از اعتراف 2 عامل اصلی ربایش »یسنا« 
دختر بچه 4 ساله از اهالی روستای »یلی بدراق« 
شهرستان کلاله به بزه ارتکابی خود خبر داد 
و گفت: یکی از متهمان فراری در شهرستان 

دیگری دستگیر شده است.
سردار محمدسعید فاضل دادگر،   افزود: در 
و  بسیج  مردمی،  گروه های  تلاش های  کنار 
هلال احمر برای پیدا کردن »یسنا« از بعدازظهر 
9 اردیبهشت ماه و پس از اعلام خبر  یکشنبه 
مفقودی این دختر بچه، پلیس این موضوع 
را توسط کارآگاهان زبده خود پیگیری می کرد.

وی به استفاده از بهترین سگ های زنده یاب از تهران برای پیدا کردن »یسنا« اشاره کرد و گفت: 
پلیس از روز سوم حادثه گم شدن این دختر بچه، سرنخ هایی توسط کارآگاهان خود مبنی بر ربایش 
یسنا به دست آورد، اما به لحاظ نگرانی ها، حفظ جان کودک و سلامت او در اولویت قرار گرفت.

فاضل دادگر، ادامه داد: پلیس افزون بر 5٠ نفر را به عنوان مطلع و 3 نفر را هم به عنوان مظنون مورد 
تحقیق و بازجویی قرار داد  و به این ترتیب دامنه اشراف اطلاعاتی خود را گسترش داد و در نهایت 
یکی از 3 مظنون بازداشت شد.  فرمانده انتظامی گلستان تاکید کرد: پس از پیدا شدن کودک در 
عصر روز پنجشنبه 13 اردیبهشت ماه، تحقیقات از مظنونان اصلی با شدت و جدیت ادامه یافت تا 
این که با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی پلیس 2 نفر از عاملان ربایش را که یکی در روستاهای کلاله و 
دیگری به شهرستانی دیگر فرار کرده و مخفی شده بودند، دستگیر و آن ها در بازجویی های فنی 

پلیس به جرم خود اعتراف کردند.
وی افزود: ربایندگان پس از این که متوجه قرارگرفتن در تور اطلاعاتی پلیس شدند و عرصه را بر 
خود تنگ دیدند، برای رد گم کنی و فرار از چنگ قانون با توجه به آشنایی به منطقه در فرصتی 

مناسب، کودک را در مزارع محل رها کردند.
فاضل دادگر با بیان اینکه تحقیقات پلیس برای یافتن جزییات بیشتر موضوع ربایش »یسنا« ادامه 
دارد، از همکاری نزدیک اداره کل اطلاعات گلستان در این پرونده قدردانی و گفت: این حادثه بار 

دیگر اتحاد و همدلی مردم استان گلستان را ثابت کرد.

 ربایندگان »یسنا« 
به جرم خود اعتراف کردند

خبر

اجتماعی
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رئیس پلیس امنیت اقتصادی در گفتگو با »اطلاعات« اعلام کرد


